
---_., 


АДМИНИСТРАЦИЯ 


ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 


ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА) 


ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об утверждении иового состава 

городского оперативиого штаба 

по профилактике безнадзорности и беспризорности 

иесовершеннолетних 

В связи с кадровыми изменениями, на основании ст. 41_2 Устава ЗАТО 
города Заозерска 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить городской оперативный штаб по профилактике безнадзорности и 
беспризорности несовершеннолетних в новом составе: 

Руководитель: 

Зинкова Ю.В. Ответственный секретарь комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Администрации ЗАТО г. Заозерска. 

Кулаева А.Н. - Ведущий специалист по охране прав детей Управления 

образования Администрации ЗАТО г.3аозерска. 

Шкарупа Т.О. - Старший инспектор ПДН ОВД в ЗАТО г.Заозерске. 

Лобанова Т Б. - Заместитель директора по воспитательной работе ЦСПСиД 

ЗАТО г. Заозерск. 

Комиссар Е.А. - Педагог-психолог МОУ ООШ N!! 287. 
Юдакова Н.А. - Участковая медсестра филиала «МСЧ N!!3 ФГУЗ N!!120 ФМБА 

России». 

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

Первый заместитель 

Главы администрации 

ЗАТО города Заозерска Е.М.Магомаев 


